Betriebs- und  Installationsanleitung
Tauchmotorpumpe CSP-800M
- Vor Gebrauch lesen!
- Alle  Sicherheitshinweise beachten!
- Für  zukünftige  Verwendung aufbewahren!
Diese Betriebs- und Installationsanleitung enthält wichtige Hinweise und
Warnvermerke. Bitte vor Einbau, elektrischem Anschluss und Inbetriebnahme die
Betriebs- und die Installationsanleitung unbedingt lesen.

entspricht.
Produktbezeichnung: Tauchmotorpumpe
Typenbezeichnung: CSP-800M
Angewandte
harmonisierte Normen: EN ISO 12100 -1 / -2; EN 60335-1; EN 60335-2-41;
Folgende Betriebsbedingungen und Einsatzumgebungen sind vorauszusetzen:
Das Gerät ist als Pumpe zur Gartenbewässerung mit Regenwasser konzipiert. Der
Betrieb in Industrieumgebung und die Freiluftaufstellung ist unzulässig. Die Betriebsan-
leitung und Installationsanleitung ist zu beachten und zu befolgen.
27.11.2019
Datum / Hersteller-Unterschrift
RWT Koops GmbH & Co.KG
Matthäus-Berg-Ring 18
22145 Braak
 Notizen
 Notizen